МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУРГУТ
ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]10
	»
	[bookmark: mm]01
	20
	[bookmark: yy]24

	№
	[bookmark: NumDoc][bookmark: _GoBack]28

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 09.10.2020 № 1567
«О передаче функций заказчика
по содержанию мест захоронения
и объектов похоронного назначения
(колумбарий, автостоянка
на кладбище) от муниципального
казенного учреждения «Казна
городского хозяйства»
муниципальному казенному
учреждению «Ритуал»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, решением Думы города от 07.10.2009 № 604-IV ДГ «О Положении                                 о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся                                            в муниципальной собственности», распоряжениями Администрации города                        от 30.12.2005 № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города»,                           от 21.04.2021 № 552 «О распределении отдельных полномочий Главы города между высшими должностными лицами Администрации города»:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 19.10.2020 № 1567
«О передаче функций заказчика по содержанию мест захоронения и объектов похоронного назначения (колумбарий, автостоянка на кладбище) от муници-пального казенного учреждения «Казна городского хозяйства» муниципальному казенному учреждению «Ритуал» (с изменениями от 11.05.2021 № 651, 28.06.2021 № 1032, 28.07.2021 № 1206, 19.04.2022 № 676, 30.09.2022 № 1804) изменение, дополнив приложение к распоряжению строкой 72 следующего содержания:

	«
	72
	Новое кладбище «Чернореченское-2»
в г. Сургут» I пусковой комплекс.
5 этап строительства
	1
	13.01.2023
	25 018,81
	1085111690

».

2. Департаменту массовых коммуникаций и аналитики разместить                     настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города: www.admsurgut.ru.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его издания.
4. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.

Заместитель Главы города                                                                         С.А. Агафонов